Aquisição de Equipãmentos e Mobiliário Permaneíltê pãía âtender as necessidades da Câmârâ Municipal de Amontada.

Empresasvencedorasvalortotal:R§21.177,00(vinteeummilecentoesetêntâesetereeisl:DOISl(COIIIEROOESERVICOSLIDAEPP{30843402000119)comoslotes:2no

valor total de R5 3.300,00 {três mil e trezêntos reais). PUEuc $loP ELETRo EtEtRÔillcos EIRELI (34354190000167) com os lotes: 1 no yeloÍ total de Rs 17.877,00 (dezessete

mil e oitocentos e setentâ ê sete reâis).

MARCOS CAIO A$inâdo de foma digihl por
MÂKOS CAIO MAGÀLHAÉS

RODRIGUES:O57871

BODRTGUÊSS57871 15325

15325 oados:2025.07.2s 10:3317{3'm'

AMONTADA {CE), sextâ-fuira,25 de iulho de 2025

MARCOS CAIO MAGATHÃES RODRIGUES